
昭和シェル社友会の皆様へ 

 

拝啓 

 

先日は帝劇ビルの貴会オフィスに伺わせていただき、REI の活動にご寄

付をいただきまして誠にありがとうございました。 

社友会の皆様にまたお会いすることができたことを私共とても嬉しく思

い、また、長きに渡るご支援・ご厚情に、心から感謝しております。 

今回いただきました 126,626 円は大切にお預かりし、先日のプレゼンテ

ーションでご紹介させていただきましたベビーキット配布プロジェク

ト、摂取中毒治療プロジェクト、そして人権・民主主義教育を行う学校

プロジェクト等、避難生活が長期化している人々に力を与える「ハン

ド・アップ支援」に使わせていただきます。 

皆様の温かいご支援を私たちの力に変え、今後とも活動に精進して参り

たいと思います。 

暫く寒さが続きますが、皆様どうぞお元気で良いお年をお迎えください

ませ。 

REI を今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

REI 国際難民支援団体 

代表 ジェイン・ベスト 

GM エリソン安子 
 


